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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Name Vorname

ERHARDT Maike

GEYER Emma

BASTIAN Méelanie

BAUM Ramona

FINTER Rose

KAPPEL Marina
TRUSHEIM Kristina
BREITHAUPT Mareile
HAEDENKAMP Christiane
KRAUS Carlotta

Goldene Maske 2016 DFL Aktive

Verein

TSG WEINHEIM

TFC HANAU

MTV GIESSEN

MTV GIESSEN

TG DORNIGHEIM

TV NEU ISENBURG
SKG OBERHOCHSTADT
SKG OBERHOCHSTADT
TG DORNIGHEIM

TFC HANAU

Bundesland Nation Geschlecht

BN
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE

GER
GER
GER
GER
CAN
GER
GER
GER
GER
GER

Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen

Geburt

26/5/2000
9/3/2001
29/10/1992
20/1/1992
13/9/1973
6/10/1988
771977
27/7/1998
10/5/1970
18/2/2001
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Modus des Wettbewerbs

esgibt 10 fechter
1 Rundendurchgaenge

esgibt 10 Fechter

2 Runde/nvon 5
verschieben nach : Verein
10 qudlifiziert

Direktausscheidung : es gibt 10 fechter

Direktausscheidung
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KRAUS Carlotta
FINTER Rose
ERHARDT Maike
BASTIAN Méelanie
BREITHAUPT Mareile

HAEDENKAMP Christiane
BAUM Ramona
TRUSHEIM Kristina
GEYER Emma

KAPPEL Marina

Goldene Maske 2016 DFL Aktive

Runden, Durchg. Nr 1

RundeNr1 0:00

TFC HANAU

TG DORNIGHEIM

TSG WEINHEIM

MTV GIESSEN

SKG OBERHOCHSTADT

RundeNr2 0:00

TG DORNIGHEIM

MTV GIESSEN

SKG OBERHOCHSTADT
TFC HANAU

TV NEU ISENBURG

0 3 3
Vv 0 \'%
Vv Vv Vv Vv
V V Vv
V 1 3

0 2 3
Vv Vv Vv
3 1 2 Vv
Vv 3 Vv
Vv 0 2

SIG
0/4
2/4
4/4
3/4
v4

SG
v4
4/4
v4
3/4
14

Index
-13

11

Index

GT

14
20
19

GT
10
20
11
18
11

Platz
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Platz
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Goldene Maske 2016 DFL Aktive

Patzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Name Vorname

BAUM Ramona
ERHARDT Maike
BASTIAN Méelanie
GEYER Emma

FINTER Rose

KAPPEL Marina
TRUSHEIM Kristina
HAEDENKAMP Christiane
BREITHAUPT Mareile
KRAUS Carlotta

Verein

MTV GIESSEN

TSG WEINHEIM

MTV GIESSEN

TFC HANAU

TG DORNIGHEIM

TV NEU ISENBURG
SKG OBERHOCHSTADT
TG DORNIGHEIM

SKG OBERHOCHSTADT
TFC HANAU

SG

1,00
1,00
0,75
0,75
0,50
0,25
0,25
0,25
0,25
0,00

Index GT

16
11

20
20
19
18
14
11
11
10

9

7

Platzierung
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Direktausscheidung mit 16

Goldene Maske 2016 DFL Aktive

1 BAUM Ramona MTV GIESSEN
BAUM Ramona
16
BAUM Ramona
9 BREITHAUPT Mareile SKG OBERHOCHSTADT 15/2
BREITHAUPT Mareile
8 HAEDENKAMP Christiane TG DORNIGHEIM 15/6
GEY ER Emma
5 FINTER Rose TG DORNIGHEIM 15/14
FINTER Rose
12
GEY ER Emma
13 15/14
GEYER Emma
4 GEYER Emma TFC HANAU
3 BASTIAN Mélanie MTV GIESSEN

14

BASTIAN Melanie

11

6 KAPPEL Marina

TV NEU ISENBURG

KAPPEL Marina

BASTIAN Melanie

7 TRUSHEIM Kristina

SKG OBERHOCHSTADT

10 KRAUS Carlotta

TFC HANAU

TRUSHEIM Kristina

15

2 ERHARDT Maike

TSG WEINHEIM

15/6

ERHARDT Maike

15/5

ERHARDT Maike

ERHARDT Maike

ERHARDT Maike

15/6

15/4

15/4



